

Henning Chr. Andersen Consult ApS
Østergade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 29 51 84 67

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Chr. Andersen Consult ApS Østergade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 51 84 67 Stiftet: 26. april 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Henning Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	HCEA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde byggeprojektrådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.116 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.115.929	1.228.691
1 Personaleomkostninger	-667.039	-606.768
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.600	-11.855
Øvrige finansielle omkostninger	-1.661	-2.994
Resultat før skat	441.629	607.074
2 Skat af årets resultat	-101.724	-144.730
Årets resultat	339.905	462.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	460.000
Overføres til overført resultat	9.905	2.344
Disponeret i alt	339.905	462.344

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.400	14.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.400	14.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	17.400	23.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.200	112.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.522	571.480
Udskudte skatteaktiver	21.980	15.420
Periodeafgrænsningsposter	5.327	4.946
Tilgodehavender i alt	597.029	704.071
Likvide beholdninger	456.482	389.173
Omsætningsaktiver i alt	1.053.511	1.093.244
Aktiver i alt	1.070.911	1.116.244

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	18.383	8.478
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	460.000
	Egenkapital i alt	<u>473.383</u>	<u>593.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Selskabsskat	108.284	158.070
	Anden gæld	454.244	329.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.528</u>	<u>522.766</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>597.528</u>	<u>522.766</u>
	Passiver i alt	<u>1.070.911</u>	<u>1.116.244</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	661.645	598.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6.081
Personaleomkostninger i øvrigt	1.986	1.823
	667.039	606.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.284	158.070
Årets regulering af udskudt skat	-6.560	-13.340
	101.724	144.730
	30/6 2020	30/6 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	70.563	70.563
Kostpris 30. juni	70.563	70.563
Afskrivninger 1. juli	-56.563	-44.708
Årets afskrivninger	-5.600	-11.855
Afskrivninger 30. juni	-62.163	-56.563
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.400	14.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	8.478	6.134
Årets overførte overskud eller underskud	9.905	2.344
	18.383	8.478

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCEA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.